



Estado de Santa Catarina  
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC  
Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas - ESAG



Lote		Item	Especificação	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total
<b>Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico UDESC SRP 1068/2020 - Aquisição de Ferramentas e Utensílios</b>			Banco: Banco do Brasil	<b>Processo SGPe:</b> 4327/2021		<b>Autorização de Fornecimento nº:</b> 82/2021					
			Agência: 5455-0	<b>Vigência da AF:</b> 31/12/2021							
			Conta: 9833-7	Endereço: Rua 25 de Novembro, 62		Fone: (48) 3058-2810					
<b>Fornecedor:</b> JAISON CLEBER SILVEIRA ME			CEP: 88.110-690	Bairro: Nossa Senhora do Rosário	e-mail: focoprodutoseservicos@gmail.com						
<b>CNPJ/CPF:</b> 20.496.317/0001-78			Município: São José		UF: SC						
2	96	FITA ADESIVA, ANTIDERRAPANTE, Fita antiderrapante à prova d'água 5cm X 18m, em vinil texturizado autoadesivo. COD NUC 00609-2-063	Nove54 10.22.005.150	Peça	30	30	3	R\$ 47,84			R\$ 143,52
2	109	LIXA, PARA MADEIRA GRAO 120. COD NUC 00283-6-041	Alcar / Madeira	Peça	30	30	20	R\$ 0,76			R\$ 15,20
2	110	LIXA, PARA MADEIRA GRAO 80. COD NUC 00283-6-041	Alcar / Madeira	Peça	30	30	20	R\$ 0,91			R\$ 18,20
2	112	MASSA CORRIDA, ACRILICA EXTERIOR, Galão C/3,6 LITROS, Massa corrida acrílica para uso em superfície externa em alvenaria. Galão (3,6 litros). Validade mínima de 12 meses. COD. NUC 02966-1-002	Resicolor / Externa	Galão	30	30	2	R\$ 25,28			R\$ 50,56
2	129	Selante PU - Poliuretano - Adesivo monocomponente - 310ml. COD NUC 00344-1-015	Mister / Bisnaga	tubo	30	30	2	R\$ 26,70			R\$ 53,40
2	142	Verniz para madeira. Frasco com no mínimo 900ml. COD NUC 02585-2-006	Alessi / Maritimo	Lata	30	30	10	R\$ 29,67			R\$ 296,70
2	143	VERNIZ tingidor galão de 3,6 litros. COD NUC 02585-2-001	Resicolor / Tingido	galão	30	30	4	R\$ 82,61			R\$ 330,44
6	263	Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, adaptador com flange para caixa d'água 32mm. COD NUC 00354-9-429	Uniforte	Peça	30	30	8	R\$ 22,25			R\$ 178,00
6	265	Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, adaptador curto soldável 1/2. COD NUC 00354-9-431	Plastubos	Peça	30	30	10	R\$ 4,81			R\$ 48,10
6	268	Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, bucha de redução curta de 3/4" X 1/2". COD NUC 00354-9-436	Plastubos	Peça	30	30	10	R\$ 1,82			R\$ 18,20
6	269	Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, bucha de redução curta de 32mm X 25mm. DOC NUC 00354-9-417	Plastubos	Peça	30	30	10	R\$ 1,13			R\$ 11,30
6	270	Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, bucha de redução de 3/4" X 1/2". COD NUC 00354-9-436	Plastubos	Peça	30	30	10	R\$ 1,53			R\$ 15,30
6	299	Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, luva de correr esgoto primário 100mm, em PVC. COD NUC 00354-9-808	Plastubos	Peça	30	30	10	R\$ 15,72			R\$ 157,20
6	324	Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, registro de 100mm para água, esfera. COD NUC 00368-9-014	Krona	Peça	30	30	2	R\$ 59,41			R\$ 118,82
6	325	Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, registro de 75mm para água, esfera. COD NUC 02640-9-001	Uniforte	Peça	30	30	2	R\$ 86,81			R\$ 173,62
6	366	Joelho 90º p/ esgoto 100mm, em PVC. COD NUC 00354-9-259	Plastubos	Peça	30	30	10	R\$ 6,87			R\$ 68,70
7	395	Boia elétrica (chave de nível) de 15A com 1,5m. Similar marca MARGIRIUS CB-2001. COD NUC 03386-3-001	Margirius / 15a	peça	30	30	2	R\$ 38,00			R\$ 76,00
7	396	Boia para caixa d'água de alta vazão. COD NUC 03386-3-010	Docol 3/4 - 1/2	peça	30	30	2	R\$ 74,00			R\$ 148,00
7	424	Válvula para pia, metálica. COD NUC 00363-8-002	Nacional 8946	PEÇA	30	30	2	R\$ 24,05			R\$ 48,10
8	459	Escada de alumínio com 8 degraus. COD NUC 12153-3-004	Alumasa / Domest.	Peça	30	30	2	R\$ 204,15			R\$ 408,30
8	460	Escada em alumínio 3 em 1 Extensiva 2x15 degraus. COD NUC 01757-4-026	Alumasa / Domest.	peça	30	30	1	R\$ 862,93			R\$ 862,93
9	520	Cone de Sinalização em PVC, cor vermelho, tamanho 75 cm. Com oito sapatas (pés de apoio) em sua base; duas faixas refletivas tipo colméia na cor branca; retro refletância de 250 candelas, soldadas eletronicamente no cone. COD NUC 00164-3-006	Plastcor / 75cm	Peça	30	30	20	R\$ 28,08			R\$ 561,60
9	521	CONE PLASTICO, MEDINDO 50 CM, feito de polietileno, base quadrada. COD NUC 00164-3-005	Vonder 30.29.000.504	Peça	30	30	20	R\$ 22,78			R\$ 455,60

ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL):					Total AF:	R\$	4.257,79
	Und. Orçam.	N. Empenho	Sub Ação	Elemento	Fonte	Valor	
<p>A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF.</p> <p>Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.</p>	450022-1	000535	11038	339030.11	100	53,40	
	450022-1	000536	11038	339030.24	100	1.915,96	
	450022-1	000539	11038	339030.28	100	1.017,20	
	450022-1	000537	11038	339030.42	100	408,30	
	450022-1	000540	11038	339030.42	100	862,93	
<p><b>Local de entrega: ALMOXARIFADO/ESAG/UDESC</b>  Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001  Telefone: (48) 3664-8276  email: <a href="mailto:almoxarifado.esag@udesc.br">almoxarifado.esag@udesc.br</a></p>	<p>Observações:1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.</p>						

Florianópolis,

\_\_\_\_\_  
Everton L. P. de Lorenzi Cancellier  
Diretor Geral - ESAG  
Matrícula 395.153-7